[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE
Av. Nossa Senhora de Fátima, 120

                          CEP 89.873-000

Fone/Fax: (0 **49) 363 0200 / 363 0201 / 363 0041

CNPJ 01.594.009/0001-30

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 104/2017 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2.017

PRIMEIRO TERMO AO CONTRATO Nº. 053/2017 DE 30/05/2017
         O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CGC sob nº. 01.594.009/0001-30, com sua sede à Av. Nossa Senhora de Fátima, 120, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor Ronaldo Luiz Senger, domiciliado na Av. Planalto nº 271, Centro, neste Município de Bom Jesus do Oeste - SC, portador do CPF nº. 027.150.949-06, RG nº 3.437.386-1, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado;

A empresa Impacto Sistemas de Informação Ltda. – Me, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº 08.546.421/0001-24,, com sede na Rua Carolina, 286, Centro, Município de Bom Jesus do Oeste, CEP 89873-000, neste ato representado pelo Sr. Daniel Pozzer,  portador  da  cédula  de  identidade  nº 4.466.273 e inscrito no CPF sob nº 049.647.839-79 doravante denominado como CONTRATADO, têm, de comum acordo e com amparo legal nas Leis Federais n°s. 8.6606/93 e 8.883/94, contratado o objeto do presente, pelas seguintes cláusulas e condições que mutuamente aceitam e outorgam, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DA VIGENCIA

         O prazo previsto na clausula quinta fica prorrogado até a data de  31 de Dezembro de 2018.

CLAUSULA SEGUNDA

DAS CONDIÇÕES GERAIS

         Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 053/2017 ora aditado.

         E por assim acordos estarem, assinam o presente termo aos representantes das partes contratantes, juntamente com as testemunhas abaixo.

MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, aos 27 de Dezembro de 2.017.
RONALDO LUIZ SENGER

                                       DANIEL POZZER
  PREFEITO MUNICIPAL
                                                             CONTRATADO

          Impacto Sistemas de Informação Ltda
TESTEMUNHAS

JANDREI LUIZ BRUTSCHER                                                         MARCIO JOSE STORCK
     CPF Nº 064.256.349-79
              CPF Nº 065.997.499-17
CESAR LUIS MAJOLO

ASSESSOR JURIDICO

OAB/SC 32.022
PAGE
1

_1054810199